
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА 
ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО

ПРИКАЗ

от « у / 'Ш  2021 года
пос. Северный

№ (/ / f

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №7 имени Николая Петровича Иванова 
посёлка Северного в 2021-2022 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни
приказываю:

1. В 2021-2022 учебном году продолжить работу Штаба воспитательной 
работы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №7 имени Николая Петровича Иванова 
посёлка Северного.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №7 имени Николая Петровича Иванова посёлка Северного (приложение 
1) .

3. Утвердить график заседаний на 2021-2022 учебный год Штаба 
воспитательной работы Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №7 имени Николая 
Петровича Иванова посёлка Северного (приложение 2).

4. . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №7 .П.Белоруцкая

*£Ш :
огрн Щ.

■ W ,


